
 

 Číslo zakázky: 1315 

   A 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 

Výcvikový trenažer  
ve Zbirohu MV ČR  

 

Stupeň : Studie 

Červen 2013     Vypracoval : Ing. arch. I. Kunovský 

  



Výcvikový trenažer ve Zbirohu MV ČRZbiroh   2 

A.  Průvodní zpráva 
A.a.  Identifikační údaje stavby a investora .................................................... 3 

A.a.1.  Účel stavby: .............................................................................................. 3 

A.b.  Stávající stav ............................................................................................ 3 

A.c.  Průzkumy .................................................................................................. 3 

A.c.1.  Napojení na inženýrské sítě .................................................................... 3 

A.c.2.  Napojení na dopravní systém a doprava v klidu ................................... 4 

A.c.3.  MHD ........................................................................................................... 4 

A.c.4.  Výchozí podklady ..................................................................................... 4 

A.d.  Soulad s obecnými požadavky na výstavbu .......................................... 4 

A.d.1.  Připojení stavby ....................................................................................... 4 

A.e.  Soulad s územně plánovací dokumentací ............................................. 4 

A.f.  Věcné a časové vazby na související a podmiňující stavby a jiná 
opatření v dotčeném území .................................................................................. 4 

A.g.  Lhůta výstavby ......................................................................................... 5 

A.g.1.  Termíny zahájení a dokončení stavby .................................................... 5 

A.h.  Statistické údaje ....................................................................................... 5 

A.h.1.  Plochy celkové ......................................................................................... 5 

A.h.2.  Rozbor parkovacích ploch ...................................................................... 5 

A.h.3.  Předběžný odhad nákladů stavby .......................................................... 5 

A.h.4.  Dodavatel: ................................................................................................. 5 

A.i.  Architektonické a urbanistické řešení .................................................... 5 

A.i.1.  Širší vztahy ............................................................................................... 5 

A.i.2.  Historie a památkové kategorie .............................................................. 6 

A.i.3.  Průzkum stavebního pozemku ................................................................ 6 

A.i.4.  Zhodnocení dispoziční ............................................................................ 6 

A.i.5.  Zhodnocení stavebních konstrukcí ...... Chyba! Záložka není definována. 

A.i.6.  Architektonické řešení ............................................................................. 7 

A.i.7.  Urbanistické řešení .................................................................................. 8 
 

  



Výcvikový trenažer ve Zbirohu MV ČRZbiroh   3 

A.a. Identifikační údaje stavby a investora 

Stavba:  Výcvikový trenažer ve Zbirohu MV ČR 

Místo stavby: Zbiroh, ulice Švabínská 

Katastr: katastrální území Zbiroh 791504, katastrální číslo 1815/1, zapsáno 
na  LV 408 

Investor :   Česká republika - Ministerstvo vnitra,Nad Štolou 936/3, 170 34, 
Praha7,IČO :00007064, 

Majitel pozemku : Česká Republika, příslušnost hospodařit s majetkem státu má 
Ministerstvo Vnitra se sídlem Nad Štolou 936/3, Holešovice,17034 Praha7 

Projektant: ARI atelier s.r.o. - Ing.arch.Ivan Kunovský, Nad Šarkou 28, Praha 6 
IČO 28951531, tel.:224 324 494, číslo autorizace 01611 u české komory 
architektů pro obor velké autorizace.  

A.a.1. Účel stavby:  
Navržený objekt slouží MV ČR pro nacvičování všemožných taktik zásahů. 
Z tohoto důvodu se jednotlivé části budovy imitují různé typologie, například 
bytový dům, obchod a restaurace, aby vzniklé prostředí bylo co nejrozmanitější, a 
zároveň v rámci jednotlivé typologie, co nejrealističtější. 

A.b. Stávající stav 

Pozemek v areálu MV ČR ve Zbirohu je v současné době nevyužívaný. 
V minulosti zde stávala budova skladu, po které zde zůstaly železobetonové 
základové pasy. Návrh je zachovává. Budova tyto základy překročí. Z toho je 
odvozena šířka objektu 14 m. Z východní strany pozemku se nachází komunikace 
v rámci areálu, kde se nacházejí i sítě technické infrastruktury. 

A.c. Průzkumy 

Byl proveden stavebně technický průzkum včetně fotodokumentace uložené u 
zpracovatele.  

  

 

A.c.1. Napojení na inženýrské sítě 

Kanalizace z objektu je napojena do stávající jednotné kanalizace. 

Vodovod je napojen na stávající vodovodní síť. 

Napojení na elektro je stávající. 



Výcvikový trenažer ve Zbirohu MV ČRZbiroh   4 

A.c.2. Napojení na dopravní systém a doprava v klidu 
Areál je na západní straně napojen na stávající ulici Švabínská a na jihu na ulici 
Pod Parkem v městské části Švabín ve Zbirohu. Samotný objekt přiléhá 
z východní strany k severojižní komunikaci v rámci areálu. 

Budovou nevznikají nové nároky na parkovací plochy. 

A.c.3. MHD 
Místo není MHD dostupné. Nachází se vzdušnou čarou cca 1km západně od 
centra města Zbiroh. 

 

A.c.4. Výchozí podklady 
- fotodokumentace objektu 

-prohlídka staveniště 

-neúplná starší projektová dokumentace, neodpovídající skutečnosti 

- zápisy s investorem 
- mapa průběhu vzdušného koridoru Českých radiokomunikací 

A.d. Soulad s obecnými požadavky na výstavbu 

A.d.1. Připojení stavby 
Stavba splňuje zařazení dle §104 odst.1 stavebního zákona,nové nároky na 
dopravní a technickou infrastrukturu jsou součástí tohoto projektu. Stávající vjezd 
je pouze rozšířen na potřebné parametry. 

A.e. Soulad s územně plánovací dokumentací 

Objekt je součástí areálu Ministerstva vnitra ČR, který původně sloužil jako 
kasárna a pro výcvik. Navrhovaný objekt má obdobnou charakter, a je proto v 
souladu s ÚPD. Ve vzdálenosti cca 400 m jižně od areálu se nachází vzdušný 
koridor Českých radiokomunikací o šíři cca 50 m. Tímto koridorem smí přilétající 
vrtulník pro reálné slaňování pouze prolétat v kolmém směru. 

 

A.f. Věcné a časové vazby na související a podmiňující stavby a jiná 
opatření v dotčeném území 

Stavba bude provedena jako jeden celek v rámci jednoho stavebního povolení. 



Výcvikový trenažer ve Zbirohu MV ČRZbiroh   5 

A.g. Lhůta výstavby 

A.g.1. Termíny zahájení a dokončení stavby 
Předpokládaný termín zahájení stavby je červen 2013. Předpokládaná délka trvání 
stavby je cca 6 měsíců. 

A.h. Statistické údaje 

A.h.1. Plochy celkové 
Zastavěná plocha navržená je 383,6 m2. 
Obestavěný prostor je 3334 m3. 

A.h.2. Rozbor parkovacích ploch 
Budovou nevznikají nové nároky nové nároky na parkovací plochy. 

 

A.h.3. Předběžný odhad nákladů stavby 
Předběžný odhad nákladů stavby je odvozen ze základních rozpočtových nákladů 
– 14,3 milionů Kč při objemu 333,4m3. Cena se skládá z těchto částí: 

  
 Svislé nosné konstrukce:  4,3 ml Kč 
 Vodorovné nosné konstrukce: 3,0 ml Kč 
 Okna:     1,1 ml Kč 
 Ocelové konstrukce:  0,9 mil Kč 
 Lešení:    0,4 mil Kč 
 Základy, studny:   2,0 mil Kč 
 Vnitřní vybavení:   1,5 mil Kč 
 Rezerva:    3,0 mil Kč 
 
 

A.h.4. Dodavatel:  
Bude znám na základě výběrového řízení. 

A.i. Architektonické a urbanistické řešení 

A.i.1. Širší vztahy 
Okolní budovy v areálu jsou převážně jednopatrové haly či 2-3-4 podlažní objekty. 
Budova svojí výškou 14m nepřekročí nejvyšší budovy v areálu. Pozemek je 
rovinný, mírně se svažující směrem na jihozápad. Z východní strany pozemku se 



Výcvikový trenažer ve Zbirohu MV ČRZbiroh   6 

nachází komunikace v rámci areálu, kde se nacházejí i sítě technické 
infrastruktury. 

A.i.2. Historie a památkové kategorie 
Asi půl kilometru východně od budovy se nachází zámek Zbiroh, jeho dominance 
ale nebude narušena kvůli jeho vyvýšené poloze. Rovněž z centra města 1 
kilometr na východ nebude viditelná, protože se nachází za terénní vlnou. 

A.i.3. Průzkum stavebního pozemku 
Na místě stavby se nachází převážně zeleň, stromy, keře, záhonky. V minulosti 
zde stávala budova, po které tu zbyly železobetonové základové pasy. 

A.i.4. Zhodnocení dispoziční 
Budova má pět nadzemních podlaží. Hlavní vstup z budovy se nachází 
z komunikace po východní straně. V ose se nachází prostorný krytý vstup, který 
přechází v prosklenou vstupní halu v jádru dispozice. Odtud jsou přístupné 
jednotlivé prostory v přízemí. V přízemí se nachází směrem do ulice imitace 
obchodu, dále restaurace s barem a kuchyní, skladovací prostor a řídící místnost 
s vnitřním zateplením. Vertikální komunikace se nachází v protilehlých rozích 
budovy. Jedná se o schodiště jednoramenné na sever od hlavního vstupu 
přístupné samostatným vchodem z přístřešku. Na opačném konci budovy se 
nachází schodiště dvouramenné s imitací výtahu a otevřený prostor o výšce 4 
podlaží s imitací stoupacího vedení technické infrastruktury a žebříkem. Do 
obchodu a restaurace je možné vstoupit jednak z haly a jednak z venkovního 
prostoru, takže je možné nacvičovat různé typy zásahů. Restauraci je možné 
rovněž využívat jako shromažďovací prostor. 

Druhé nadzemní podlaží je nejvíce variabilní. V severní části se nachází dva 
taktické prostory o velikosti přibližně dvou bytů 2+kk a 2+1. Z taktického prostoru  
je možné se dostat na lodžii a balkony různých tvarů.Jihovýchodní část slouží jako 
imitace sklepních prostorů s různými šířkami chodeb s různým osvětlením denním 
světlem. Příčky sklepních kójí je možné přestavět. Na západní části se nachází 
labyrint přístupný z imitací studní DN1200 a DN1500. Z labyrintu je možné se 
dostat do otevřeného prostoru se stoupacím potrubím i do sklepní části. 
Ve třetím podlažím se budova rozděluje do dvou objemů – malé věže 
s dvouramenným schodištěm, výtahem a otevřeným prostorem se stoupacím 
potrubím a velké věže s jednoramenných schodištěm jako v panelovém domě a 
dvěma byty. Mezi těmito věžemi se nachází pochozí terasa. Jsou zde umístěny 
kolejnice pro pojezd šikmé sedlové střechy s okapy a vlezy do již zmiňovaných 
studní. Tyto studně vedou až do přízemí, tj. 2 podlaží. V 2.NP je možná odbočka 
do labyrintu. Variantě je možné zvážit prosloužení studní až pod základy a 
vytvoření imitace stokové sítě v okolí objektu s vyvedením na povrch podél 
západní fasády cca 10mm od osy studní. Terasa má z východní strany atiku ze 
západní nikoli. Rovněž se zde ukončena svislá průmyslová příhradová konstrukce. 



Výcvikový trenažer ve Zbirohu MV ČRZbiroh   7 

Čtvrté nadzemní podlaží vypadá ve vnitřních dispozicích věží obdobně jako třetí. 
Ve velké věži se nachází vždy dva byty. V jižní části se nachází dva klasické 
menší byty a v severní straně jeden mezonetový spojený točitým 
schodištěm.Z mezonetu je možné se dostat na lodžie a balkony různých tvarů a 
velikostí. 
Do pátého nadzemního podlaží vede pouze schodiště severní věže. Odtud je 
vstup na pochozí střechu. Střecha má různé výšky atik 0, 300, 600, 900mm nebo 
atika vysoká 1 podlaží a rampou. Odtud je možné se dostat na plošinu jako imitaci 
vrtulníku jezdící na příhradovém pojízdném můstku. Malá věž je rovněž ukončena 
pochozí střechou, která je na více jak polovině obvodu ukončena římsou 
s přesahem 600mm. Střecha je přístupná z lešení na zádní straně, z terasy i ze 
země po žebříku nebo po průmyslové přehradové konstrukci. Střechy obou věží 
jsou po obvodu (500mm od vnitřní hrany atiky nebo volného prostoru) obehnány 
300mm vysokým zábradlím pro kotvení lan). 

A.i.5. Zhodnocení stavebních konstrukcí 
Objekt je zhotoven z monolitického železobetonu. Je zde použit převážně příčný 
stěnový systém o modulech 6000, 4500, 4500, 6000, 6000 mm a tloušťce nosné 
konstrukce 200 mm. Vodorovné nosné konstrukce jsou rovněž z monolitického 
železobetonu o tloušťce 250 mm. Konstrukční výška byla zvolena 2 800 mm, tj. 
shodná s typovou výstavbou. Celková výška budovy je 14 000 mm po nejvyšší 
pod železobetonové konstrukce. Výše se nachází už jen zábradlí.  

Železobetonové konstrukce jsou převážně chráněny omítkou. Z důvodu nutnosti 
cvičit zásahy na různých površích, je povrchová úprava jednotlivých fasád různá. 
Ze severní strany se nachází dřevěný obklad a z jižní a západní strany je fasáda 
opatřena kontaktním zateplením z polystyrenu s načervenalou omítkou, aby se 
odlišila od bílé omítky na betonu. Na jižní straně je v prostoru schodiště pruh 
prosklené stěny. Ze západní strany malé věže se nachází lešení.  

Součástí návrhu jsou i další ocelové konstrukce – průmyslová příhradová 
konstrukce pro nácvik i jako nosný prvek pro pojezd můstku s plošinou jako imitací 
vrtulníku, pojízdná sedlová střecha, hladký sloup, již zmiňovaná zábradlí, žebříky.  

Na východní straně se na části fasády nachází pruh s horolezeckými úchyty. 

A.i.6. Architektonické řešení 
Bizarní charakter stavby se plně odráží na jejím vzhledu. 4 – 5  podlažní budova 
se skládá s dvoupodlažní podnože a dvou různě širokých věží spojených 
pohyblivou příhradovou konstrukcí. Užší věž je zakončena římsou, širší pak atikou 
různé výšky. 
Hlavní fasáda je východní přiléhající ke komunikaci uvnitř areálu. Je zde jasně 
vyznačený vstup. Každá fasáda je provedena v jiném materiálu a barevnosti. 
Východní fasáda je bíle omítnuta přímo na železobetonu. Severní je obložena 
dřevěnými prkny. Západní a jižní je opatřena kontaktním zateplením z polystyrenu 
(částečné zateplení přilehlé řídící místnosti) s načervenalou omítkou. Na jihu 
v prostoru schodiště se nachází vertikální pruh prosklené stěny. 
Dispozice je i přes typologickou složitost velmi přehledná. 



Výcvikový trenažer ve Zbirohu MV ČRZbiroh   8 

A.i.7. Urbanistické řešení 
Okolní budovy v areálu jsou převážně jednopatrové haly či nízkopodlažní objekty. 
Budova svojí výškou 14m nepřekročí maximální povolenou odpovídající výšce 
nejvyšší budovy v areálu, v dalším projektové stupni je proto nutné výškové 
zaměření hmoty objektů včetně říms a hřebenů střech v areálu. Pozemek je 
rovinný, mírně se svažující směrem na jihozápad. Z východní strany pozemku se 
nachází komunikace v rámci areálu, kde se nacházejí i sítě technické 
infrastruktury.Asi půl kilometru východně od budovy se nachází zámek Zbiroh, 
jeho dominance ale nebude narušena kvůli jeho vyvýšené poloze. Rovněž 
z centra města 1 kilometr na východ nebude viditelná, protože se nachází za 
terénní vlnou. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 









17 m²

108
Sklad

14 m²

102
Schodiště

13 m²

109
Šachta

3 m²

110
Výtah

Řez AŘez A

Řez B

Řez B

20 m²

107
Řídící místnost

34 m²

104
Obchod

34 m²

106
Zázemí rest. / baru

37 m²

103
Vstupní hala

100 m²

105
Restaurace / bar

20
0

52
00

20
0

22
00

20
0

58
00

20
0

300 2500 200 3100 200 4300 300 4100 300 5800 200 5800 300

27400

14
00

0

16
00

20
0

61
00

20
0

58
00

20
0

6300 8800 12300

26
00

prosklená stěna

vzduchotechnika 1000x800 mm

ocelový žebřík

trubky různých průměrů

hladký sloup

ocelový žebříklešení imitace studní DN1200 a DN1500 vedoucí pod základy a ústící do kanalizační stoky

horolezecké úchyty

26 m²

101
Schodiště

podzemní kanalizační stoka 10 m v obou směrech končnící výlezem na povrch

200 mm železobeton, 100 dřevěný obklad z prken vodorovných

200 mm železobeton, 100 kontaktní zateplení z polystyretenu

100 mm sádrokartonová příčka

200 mm železobeton

04 - 1.NP M 1:100

S



Řez AŘez A

Řez B

Řez B

70 m²

214
Taktická místnost

64 m²

213
Taktická místnost

27400

2850 11950

41 m²

212
Labyrint

8 m²

210
Sklípek

8 m²

211
Sklípek

8 m²

209
Sklípek

8 m²

208
Sklípek

8 m²

204
Sklípek

8 m²

205
Sklípek

8 m²

206
Sklípek

8 m²

207
Sklípek

13 m²

201
Schodiště

ø 1500

ø 1200

49 m²

203
Chodby

300 2500 200 3100 200 8700 300 5800 200 5800 300

16
00

20
0

12
10

0
20

0

20
0

52
00

20
0

84
00

90
0

60
50

12
50

300 14800 200 5800 200 5800 300

24
00

prosklená stěna

vzduchotechnika 1000x800 mm

ocelový žebřík

trubky různých průměrů

hladký sloup

ocelový žebříklešení

chodby různých šířek

imitace studní DN1200 a DN1500

balkony různých tvarů

různé typy zábradlí

lodžie

horolezecké úchyty

14 m²

202
Schodiště

14
00

5

200 mm železobeton, 100 dřevěný obklad z prken vodorovných

200 mm železobeton, 100 kontaktní zateplení z polystyretenu

100 mm sádrokartonová příčka

200 mm železobeton

05 - 2.NP M 1:100

S



Řez AŘez A

Řez B

Řez B

6300 124008700

40 m²

304
Obývací pokoj +kk

11 m²

303
Předsíň

13 m²

301
Schodiště

14 m²

302
Schodiště

300 2500 200 3100 300 8600 300 5800 200 5800 300

20
0

52
00

20
0

84
00

20
0

12
10

0
20

0
13

00

56
05

84
00

34
00

18
00

30
0

11
00

0
20

0
24

00
20

0

prosklená stěna

vzduchotechnika 100x800 mm

ocelový žebřík

trubky různých průměrů

hladký sloup

ocelový žebříklešení

koleje pro pojízdnou střechu

imitace studní DN1200 a DN1500 pod pojízdnou sedlovou střechou s okapy

průmyslová konstrukce

lodžie

horolezecké úchyty

15 m²

304
Ložnice

30 m²

308
Obývací pokoj + kk

4 m²

306
Koupelna

4 m²

308
Koupelna

10 m²

309
Předsíň

14 m²

310
Pracovna

2 m²

307
WC

15000 12400

pojízdená střecha

ocelový žebřík

30
0

balkony různých tvarů

různé typy zábradlí

14
00

5

200 mm železobeton, 100 dřevěný obklad z prken vodorovných

200 mm železobeton, 100 kontaktní zateplení z polystyretenu

100 mm sádrokartonová příčka

200 mm železobeton

06 - 3.NP M 1:100

S



Řez AŘez A

Řez B

Řez B

6300 8700 12400

56
00

12300

2800 200 3100 300 8600 300 5800 200 5800 300

20
5

52
00

20
0

84
00

56
00

84
00

20
0

12
10

0
20

0
13

00

6400 8600 12400

18
00

34
00

30
0

11
00

0
20

0
24

00
20

0

prosklená stěna

vzduchotechnika 1000x800 mm

ocelový žebřík

trubky různých průměrů

hladký sloup

ocelový žebříklešení

koleje pro pojízdnou střechu

pojídná sedlová střecha s okapy

balkony různých tvarů

různé typy zábradlí

průmyslová konstrukce

lodžie

horolezecké úchyty

15 m²

412
Ložnice

14 m²

411
Ložnice

2 m²

414
WC

3 m²

413
Koupelna

13 m²

401
Schodiště

14 m²

402
Schodiště

16 m²

409
Ložnice

21 m²

405
Obývací pokoj

15000 12400

3 m²

408
Koupelna

2 m²

407
WC

9 m²

404
Předsíň

4 m²

403
Zádveří

6 m²

406
Kuchyň

16 m²

410
Galerie

ocelový žebřík

30
0

200 mm železobeton, 100 dřevěný obklad z prken vodorovných

200 mm železobeton, 100 kontaktní zateplení z polystyretenu

100 mm sádrokartonová příčka

200 mm železobeton

07 - 4.NP M 1:100

S



Řez AŘez A

Řez B

Řez B

6300 21100

27400

56
00

84
00

14
10

0

15000 12400

přesah římsy 600mm

hladký sloup

ocelový žebříklešení

různé typy zábradlí

průmyslová konstrukce horolezecké úchyty

kolejnice pro pohyblivý můstek

atika  výšky 600 mm

atika  výšky 900 mm

falešná stěna

rampa do prostoru nad schodištěmprostor bez atiky nad schodištěm

zábradlí pro kotvení lan po celém obvodu střechy,  500 mm od obvodu nebo atiky, 300 mm  výškyatika 300 mmzábradlí pro kotvení lan 500 mm od obvodu střechy, 300 mm  výšky

14 m²

501
Schodiště

ocelový žebřík

200 mm železobeton, 100 dřevěný obklad z prken vodorovných

200 mm železobeton, 100 kontaktní zateplení z polystyretenu

100 mm sádrokartonová příčka

200 mm železobeton

08 - Střecha M 1:100

S



±0,000=0,000

1NP

+2,800

2NP

+2,800

2NP

+5,600

3NP

+5,600

3NP

-1,300

Základy

-1,300

Základy

+8,400

4NP

+8,400

4NP

+11,200

5NP

+11,200

5NP

+14,000

6NP

+14,000

6NP

Řez B

Řez B

balkony a zábradlí různých tvarůocelový žebřík

lešení

zábradlí pro kotvení lan 300 mm výškyzábradlí pro kotvení lan pohyblivý můstek s vozítkem jako imitací vrtulníku

pojízdná sedlová střecha s okapem

kolejnice pro pojezd můstku

římsa s přesahem 600 mm

450

200 mm železobeton, 100 dřevěný obklad z prken vodorovných

200 mm železobeton, 100 kontaktní zateplení z polystyretenu

100 mm sádrokartonová příčka

200 mm železobeton

09 - Řez A  M 1:100



±0,000=0,000

1NP

+2,800

2NP

+2,800

2NP

+5,600

3NP

+5,600

3NP

-1,300

Základy

-1,300

Základy

+8,400

4NP

+8,400

4NP

+11,200

5NP

+11,200

5NP

Řez A

Řez A

+14,000

6NP

+14,000

6NP

zábradlí pro kotvení lan 300 mmmůstek s pojízdnou imitací vrtulníku

zábradlí pro kotvení lan výšky 300 mm

stoka DN1500

200 mm železobeton, 100 dřevěný obklad z prken vodorovných

200 mm železobeton, 100 kontaktní zateplení z polystyretenu

100 mm sádrokartonová příčka

200 mm železobeton

10 - Řez B  M 1:100



±0,000=0,000

1NP

+2,800

2NP

+2,800

2NP

+5,600

3NP

+5,600

3NP

-1,300

Základy

-1,300

Základy

+8,400

4NP

+8,400

4NP

+11,200

5NP

+11,200

5NP

+14,000

6NP

+14,000

6NP

Řez B

Řez B

balkony a zábradlí různých tvarů
ocelový žebřík

hladký sloup

průmyslová konstrukce

lešení

zábradlí pro kotvení lan 300 mm výškyzábradlí pro kotvení lan pohyblivý můstek s vozítkem jako imitací vrtulníku

pojízdná sedlová střecha s okapem

11 - Pohled východní M 1:100



±0,000=0,000

1NP

+2,800

2NP

+2,800

2NP

+5,600

3NP

+5,600

3NP

-1,300

Základy

-1,300

Základy

+8,400

4NP

+8,400

4NP

+11,200

5NP

+11,200

5NP

Řez A

Řez A

+14,000

6NP

+14,000

6NP

zábradlí
balkony a zábradlí různých tvarů

zábradlí pro kotvení lan pohyblivý můstek s vozítkem jako imitací vrtulníkukoleje pro pojezd můstku

12 - Pohled severní M 1:100



±0,000=0,000

1NP

+2,800

2NP

+2,800

2NP

+5,600

3NP

+5,600

3NP

-1,300

Základy

-1,300

Základy

+8,400

4NP

+8,400

4NP

+11,200

5NP

+11,200

5NP

+14,000

6NP

+14,000

6NP

Řez B

Řez B

25
0

lešení
balkony a zábradlí různých tvarů

průmyslová konstrukce

zábradlí pro kotvení lan 300 mm výškyzábradlí pro kotvení lan pohyblivý můstek s vozítkem jako imitací vrtulníku

pojízdná sedlová střecha s okapem

ocelový žebřík

kolej pro pojezd můstku

římsa s přesahem 600 mm

hladký sloup

13 - Pohled západní M 1:100



±0,000=0,000

1NP

+2,800

2NP

+2,800

2NP

+5,600

3NP

+5,600

3NP

-1,300

Základy

-1,300

Základy

+8,400

4NP

+8,400

4NP

+11,200

5NP

+11,200

5NP

Řez A

Řez A

+14,000

6NP

+14,000

6NP

zábradlí pro   kotvení lan 300 mm

lešení

prosklená stěna

hladký sloup

kolej pro pojezd můstku

můstek s pojídnou imitací vrtulníku

Pohled jižní M 1:100Pohled východní M 1:10014 - Pohled východní M 1:100



 15 - Nadhled severovýchodní

kolejnice pro pojezd můstku / průmyslová konstrukce

hladký sloup

stěna s horolezeckými úchyty balkony různých tvarů

pohyblivý můstek pro pojezd vrtulníku

zábradlí pro kotvení lan

atika různých výšek

lešení

fasáda s dřevěným obkladem

fasáda s omítkou na betonu



16 - Nadhled severozápadní

fasáda s dřevěným obkladem fasáda s kontaktním zateplením polystyren

pohyblivý můstek pro pojezd vrtulníku

zábradlí pro kotvení lan

atika různých výšek

ocelový žebřík

balkony a zábradlí různých tvarů

lešení

pojízdná sedlová střecha s okapem



17 - Nadhled jihovýchodní

prosklená stěna

fasáda s omítkou na betonu

zábradlí pro kotvení lan

atika různých výšekposuvný můstek pro pojezd imitace vrtulníku

fasáda s kontaktním zateplením polystyren stěna s horolezeckými úchytyhladký sloup

ocelový žebřík

průmyslová konstrukce

římsa s přesahem 600 mm

zábradlí pro kotvení lan

kolejnice pro pojezd můstku

lešení

fasáda s kontaktním zateplením polystyrenpojízdná střecha na kolejnicích s okapem



18 - Nadhled jihozápadní

fasáda s kontaktním zateplením polystyren

kolejnice pro pojezd můstku / průmyslová konstrukceposuvný můstek pro pojezd imitace vrtulníku

fasáda s kontaktním zateplením polystyren lešení

zábradlí pro kotvení lan

atika různých výšek

pojízdná střecha na kolejnicích s okapem

prosklená stěna

hladký sloup

ocelový žebřík



19 - Pohyby komponentů



20 - Řezopohled



Výkaz objemů - vybaveni
Cena Hrubý objem Náklady stvaby v Kč

4300,00 979,10 m³ 4 210 147
4300,00 2163,50 m³ 9 303 067
4300,00 191,30 m³ 822 573
12900,00 3333,90 m³ 14 335 787

21 - Bilance

Výkaz oken
Označení

typu Počet Šířka Výška Cena
Plocha
qken

Celkovy
naklad

19 3 1800 1500 6000,00 8,10 m² 48 600
C26 4 1750 2200 6000,00 15,40 m² 92 400
C27 32 1800 1500 6000,00 86,40 m² 518 400
C28 5 2100 600 6000,00 6,30 m² 37 800
C29 1 2800 2200 6000,00 6,16 m² 36 960
C30 6 1300 2800 6000,00 21,84 m² 131 040
C31 2 1300 2600 6000,00 6,76 m² 40 560
C32 2 900 2400 6000,00 4,32 m² 25 920
C33 3 600 1500 6000,00 2,70 m² 16 200
C34 12 900 1500 6000,00 16,20 m² 97 200
C35 2 1700 2200 6000,00 7,48 m² 44 880

Celkový
součet:: 72 72 181,66 m² 1 089 960

Výkaz materiálu pro podlahy

Rodina a typ
Materiál:

Cena
Materiál:
Plocha

Celkovy
naklad

Podlaha:
Podlaha_omítka

2900,00 3 m² 7 613

Podlaha:
Podlaha_omítka

2900,00 5 m² 14 616

Podlaha:
Podlaha_omítka

2900,00 143 m² 415 655

Podlaha:
Podlaha_omítka

2900,00 335 m² 972 411

Podlaha:
Podlaha_omítka

2900,00 202 m² 584 967

Podlaha:
Podlaha_omítka

2900,00 14 m² 40 368

Podlaha:
Podlaha_omítka

2900,00 6 m² 18 270

Podlaha:
Podlaha_omítka

2900,00 335 m² 972 411

Celkový součet:: 8 1044 m² 3 026 312



22 - Bilance

Výkaz materiálu pro stěny

Materiál: Název Cena
Materiál
: Plocha

Celkový
náklad

Sádrokarton 800 13 m² 10 367
Sádrokarton 800 5 m² 3 672
Sádrokarton 800 5 m² 3 945
Sádrokarton 800 5 m² 3 672
Sádrokarton 800 12 m² 9 310
Sádrokarton 800 13 m² 10 571
Sádrokarton 800 7 m² 5 365
Sádrokarton 800 3 m² 2 207
Sádrokarton 800 13 m² 10 465
Sádrokarton 800 5 m² 3 672
Sádrokarton 800 4 m² 3 468
Sádrokarton 800 5 m² 3 700
Sádrokarton 800 12 m² 9 310
Sádrokarton 800 3 m² 2 207
Sádrokarton 800 7 m² 5 569
Sádrokarton 800 9 m² 6 899
Sádrokarton 800 9 m² 7 591
Sádrokarton 800 7 m² 5 906
Sádrokarton 800 5 m² 3 672
Dřevo, dub 2 300 6 m² 14 148
Beton vyztuzeny s omitkou 2 300 6 m² 14 148
Beton vyztuzeny s omitkou 2 300 3 m² 7 970
Polystyren s omítkou 2 300 3 m² 7 970
Beton vyztuzeny s omitkou 2 300 3 m² 6 095
Polystyren s omítkou 2 300 3 m² 6 095
Dřevo, dub 2 300 5 m² 10 789
Beton vyztuzeny s omitkou 2 300 5 m² 10 789
Beton vyztuzeny s omitkou 2 300 9 m² 21 008
Polystyren s omítkou 2 300 9 m² 21 008
Beton vyztuzeny s omitkou 2 300 13 m² 29 882
Polystyren s omítkou 2 300 13 m² 29 882
Beton vyztuzeny s omitkou 2 300 14 m² 32 812
Omítka, venkovní 1 500 6 m² 9 608
Beton vyztuzeny s omitkou 1 500 6 m² 9 608
Polystyren s omítkou 1 500 6 m² 9 608
Beton vyztuzeny s omitkou 2 300 12 m² 27 468
Polystyren s omítkou 2 300 12 m² 27 468
Celkový součet:: 115 2091 m² 4 321 268

Výkaz materiálu pro stěny

Materiál: Název Cena
Materiál
: Plocha

Celkový
náklad

Sádrokarton 800 15 m² 11 934
Sádrokarton 800 15 m² 11 934
Sádrokarton 800 15 m² 11 934
Sádrokarton 800 15 m² 12 138
Sádrokarton 800 24 m² 19 131
Sádrokarton 800 29 m² 23 562
Sádrokarton 800 24 m² 19 335
Beton vyztuzeny s omitkou 2 300 21 m² 47 987
Beton vyztuzeny s omitkou 2 300 5 m² 11 831
Dřevo, dub 2 300 44 m² 101 802
Beton vyztuzeny s omitkou 2 300 44 m² 101 802
Dřevo, dub 2 300 48 m² 111 048
Beton vyztuzeny s omitkou 2 300 48 m² 111 048
Beton vyztuzeny s omitkou 2 300 8 m² 18 668
Beton vyztuzeny s omitkou 2 300 7 m² 16 187
Beton vyztuzeny s omitkou 2 300 7 m² 15 715
Beton vyztuzeny s omitkou 2 300 6 m² 13 083
Beton vyztuzeny s omitkou 2 300 41 m² 93 380
Beton vyztuzeny s omitkou 2 300 27 m² 62 843
Beton vyztuzeny s omitkou 2 300 2 m² 4 801
Beton vyztuzeny s omitkou 2 300 19 m² 43 697
Beton vyztuzeny s omitkou 2 300 20 m² 45 254
Beton vyztuzeny s omitkou 2 300 43 m² 99 383
Polystyren s omítkou 2 300 43 m² 99 383
Dřevo, dub 2 300 25 m² 57 776
Beton vyztuzeny s omitkou 2 300 25 m² 57 776
Beton vyztuzeny s omitkou 2 300 18 m² 40 296
Beton vyztuzeny s omitkou 2 300 1 m² 3 128
Beton vyztuzeny s omitkou 2 300 1 m² 3 251
Beton, vyztužený 2 300 2 m² 3 450
Omítka, venkovní 2 300 3 m² 6 900
Beton, vyztužený 2 300 2 m² 3 450
Omítka, venkovní 2 300 3 m² 6 900
Beton, vyztužený 2 300 4 m² 9 097
Omítka, venkovní 2 300 8 m² 18 193
Sádrokarton 800 6 m² 5 152
Sádrokarton 800 6 m² 5 152
Sádrokarton 800 12 m² 9 204
Sádrokarton 800 13 m² 10 571

Výkaz materiálu pro stěny

Materiál: Název Cena
Materiál
: Plocha

Celkový
náklad

Beton vyztuzeny s omitkou 2 300 38 m² 88 366
Beton vyztuzeny s omitkou 2 300 49 m² 111 849
Polystyren s omítkou 2 300 49 m² 111 849
Beton vyztuzeny s omitkou 2 300 13 m² 30 392
Beton vyztuzeny s omitkou 2 300 31 m² 71 599
Polystyren s omítkou 2 300 31 m² 71 599
Beton vyztuzeny s omitkou 2 300 65 m² 149 765
Beton vyztuzeny s omitkou 2 300 18 m² 40 829
Beton vyztuzeny s omitkou 2 300 3 m² 7 357
Beton vyztuzeny s omitkou 2 300 10 m² 24 067
Beton vyztuzeny s omitkou 2 300 20 m² 45 247
Polystyren s omítkou 2 300 20 m² 45 247
Beton vyztuzeny s omitkou 2 300 95 m² 218 270
Dřevo, dub 2 300 45 m² 103 677
Beton vyztuzeny s omitkou 2 300 45 m² 103 677
Beton vyztuzeny s omitkou 2 300 55 m² 126 241
Polystyren s omítkou 2 300 55 m² 126 241
Beton vyztuzeny s omitkou 2 300 13 m² 29 863
Beton vyztuzeny s omitkou 2 300 8 m² 17 627
Beton vyztuzeny s omitkou 2 300 31 m² 71 898
Beton vyztuzeny s omitkou 2 300 14 m² 31 151
Beton vyztuzeny s omitkou 2 300 38 m² 86 600
Beton vyztuzeny s omitkou 2 300 6 m² 13 313
Beton vyztuzeny s omitkou 2 300 7 m² 15 945
Beton vyztuzeny s omitkou 2 300 7 m² 16 185
Beton vyztuzeny s omitkou 2 300 8 m² 18 668
Beton vyztuzeny s omitkou 2 300 21 m² 49 111
Beton vyztuzeny s omitkou 2 300 13 m² 30 102
Beton vyztuzeny s omitkou 2 300 14 m² 31 642
Polystyren s omítkou 2 300 14 m² 31 642
Beton vyztuzeny s omitkou 2 300 54 m² 125 194
Beton vyztuzeny s omitkou 2 300 11 m² 25 035
Beton vyztuzeny s omitkou 2 300 102 m² 234 041
Beton vyztuzeny s omitkou 2 300 27 m² 63 026
Beton vyztuzeny s omitkou 2 300 3 m² 7 625
Beton vyztuzeny s omitkou 2 300 12 m² 27 940
Beton vyztuzeny s omitkou 2 300 27 m² 61 824
Polystyren s omítkou 2 300 27 m² 61 824
Beton vyztuzeny s omitkou 2 300 17 m² 38 640


	1314 Zbiroh_final
	Zbiroh 2013_06_25c
	1315 sirsi vztahy 2013_06_25 sirsivztahy (1)
	1315 sirsi vztahy 2013_06_25 ortofoto (1)
	1315 Situace Rozvržení1 (1)
	1315 Zbiroh - Výkres - 002 - Pudorys 1-np
	1315 Zbiroh - Výkres - 003 - Pudorys 2-np
	1315 Zbiroh - Výkres - 004 - Půdorys 3-np
	1315 Zbiroh - Výkres - 005 - Pudorys 4-np
	1315 Zbiroh - Výkres - 006 - Pudorys 5-np - strecha
	1315 Zbiroh - Výkres - 007 - Řez AA
	1315 Zbiroh - Výkres - 008 - Řez BB
	1315 Zbiroh - Výkres - 009 - Pohled východní
	1315 Zbiroh - Výkres - 010 - Pohled severní
	1315 Zbiroh - Výkres - 011 - Pohled západní
	1315 Zbiroh - Výkres - 012 - Pohled jižní
	1315 Zbiroh - Výkres - 013 - Axonometrie 1
	1315 Zbiroh - Výkres - 014 - Axonometrie 2
	1315 Zbiroh - Výkres - 015 - Axonometrie 3
	1315 Zbiroh - Výkres - 016 - Axonometrie 4
	1315 Zbiroh - Výkres - 017 - Varianty
	1315 Zbiroh - Výkres - 018 - Řezopohled
	1315 Zbiroh - Výkres - 019 - Tabulky
	1315 Zbiroh - Výkres - 020 - Tabulky2


